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1. Rozpočet obce na rok 2024

Popis

RO v zmysle § 14 ods. 1 zákona 583/2004 Z.z.

Príjmy celkom

z toho:

Bežné príjmy obce

Kapitálové príjmy obce

Finančné príjmy obce

Výdavky celkom

z toho:

Bežné výdavky obce

Kapitálové výdavky obce

Finančné výdavky

Rozpočtové hospodárenie obce

Schválený rozpočet na rok 2024 po poslednej zmene za obec a 
školu

2. Rozbor plnenia príjmov za rok 2024

Skutočnosť k 31.12.2024
% Plnenia

(matematicky zaokrúhlené 

Zmena
k dátumu

31.03.2024 Zmena CZ

30.06.2024 Zmena CZ RO v zmysle § 14 ods. 1 zákona 583/2004 Z.z.

31.08.2024

ZÁVEREČNÝ ÚČET OBCE ZA ROK 2024

Doklad

30.12.2024 RO starosta obce Uznesenie č. 8/2022 zo dňa 15.12.2022

31.12.2024 Zmena CZ

0,00 0,00

Základným nástrojom finančného hospodárenia obce bol rozpočet obce na rok 2024. Obec zostavila rozpočet
podľa ustanovenia § 10 odsek 7) zákona č.583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a
doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Rozpočet obce na rok 2024 bol zostavený ako vyrovnaný.
Bežný rozpočet bol zostavený ako prebytkový, kapitálový ako schodkový a rozpočet finančných operácií ako
prebytkový. Prebytok bežného rozpočtu bol určený na pokrytie výdavkov finančných operácií a prebytok rozpočtu
finančných operácií vyrovnával schodok kapitálového rozpočtu.

Hospodárenie obce sa riadilo podľa schváleného rozpočtu na rok 2024.

Rozpočet obce na rok 2024 bol schválený dňa 13.12.2023 uznesením číslo 52/2023.
(pozn.: CZ – cudzie zdroje; RO – rozpočtové opatrenie)

ROZPOČET OBCE K 31. 12. 2024

Schválený rozpočet
Schválený rozpočet 
po poslednej zmene

106 000,00 144 245,00

12 092,00 9 792,00

z toho: z toho:

241 213,00 264 736,00

0,00 5 647,00

106 000,00 142 550,00

359 305,00 418 773,00

359 305,00 418 773,00

z toho: z toho:

253 305,00 270 576,00

RO v zmysle § 14 ods. 1 zákona 583/2004 Z.z.

RO starosta obce Uznesenie č. 8/2022 zo dňa 15.12.2022

29.09.2024 RO starosta obce Uznesenie č. 8/2022 zo dňa 15.12.2022

30.09.2024 Zmena CZ RO v zmysle § 14 ods. 1 zákona 583/2004 Z.z.

16.12.2024 Zmena rozpočtu Uznesenie č.53/2024



Ekon. 
klasf.

Zdroj Upravený Čerpanie Rozdiel Pln %

111003 41 200 400,00 199 138,67 1 261,33 99

121001 41 14 700,00 12 343,10 2 356,90 84

121002 41 8 000,00 5 512,58 2 487,42 69

121003 41 150,00 90,05 59,95 60

133001 41 800,00 665,00 135,00 83

133006 41 297,00 297,00 0,00 100

133013 41 19 200,00 17 065,17 2 134,83 89

243 547,00 235 111,57 8 435,43 97

Schválený rozpočet na rok 2024 po poslednej zmene

7 491,00

Názov

Daň z pozemkov

Daň zo stavieb

Daň z bytov a nebytových priestorov

Poplatok za komunálne odpady

Rozpis jednotlivých položiek:

b) nedaňové príjmy: (ekonomická klasifikácia 210 až 221) 

Skutočnosť k 31.12.2024
% Plnenia

(matematicky zaokrúhlené 
na celé %)

Z rozpočtovaných nedaňových príjmov 7 491,00 EUR bol skutočný príjem k 31. 12. 2024 v sume 6 723,17 EUR, čo
predstavuje 90% plnenie.

418 773,00

Schválený rozpočet na rok 2024 po poslednej zmene

270 576,00

Z rozpočtovaných celkových príjmov 418 773,00 EUR bol skutočný príjem k 31. 12. 2024 v sume 397 861,91 EUR, čo
predstavuje 95% plnenie.

% Plnenia
(matematicky zaokrúhlené 

na celé %)

397 861,91 95

školu
Skutočnosť k 31.12.2024 (matematicky zaokrúhlené 

na celé %)

243 547,00

1. Bežné príjmy obce

a) daňové príjmy (ekonomická klasifikácia 110 až 133) 

Z rozpočtovaných daňových príjmov 243 547,00 EUR bol skutočný príjem k 31. 12. 2024 v sume 235 111,57 EUR, čo
predstavuje 97% plnenie.

Daňové príjmy

260 338,43 96

Z rozpočtovaných bežných príjmov 270 576,00 EUR bol skutočný príjem k 31. 12. 2024 v sume 260 338,43 EUR, čo
predstavuje 96% plnenie.

V hlavnej kategórii daňových príjmov sa klasifikujú všetky druhy daní, ktoré sa triedia podľa charakteru základu dane,
na ktorý sa daň ukladá alebo podľa druhu činnosti, ktorá vytvára záväzok, napr. dovoz, predaj, príjem. V hlavnej
kategórii daňových príjmov sa triedia všetky daňové príjmy bez ohľadu na príjemcu dane.

Skutočnosť k 31.12.2024

235 111,57 97

Daň za psa

Za ubytovanie

Skutočnosť k 31.12.2024
% Plnenia

(matematicky zaokrúhlené 
na celé %)

Schválený rozpočet na rok 2024 po poslednej zmene

Rozpis jednotlivých položiek:

6 723,17 90

Podielové dane



Ekon. 
klasf.

Zdroj Upravený Čerpanie Rozdiel Pln %

212002 41 823,00 822,92 0,08 100

212003 41 4 168,00 4 168,25 -0,25 100

221002 41 2 500,00 1 732,00 768,00 69

7 491,00 6 723,17 767,83 90

Ekon. 
klasf.

Zdroj Upravený Čerpanie Rozdiel Pln %

223001 41 1 700,00 1 382,72 317,28 81

223001 41 531,00 531,10 -0,10 100

223003 41 800,00 264,40 535,60 33

242 41 70,00 0,00 70,00 0

3 101,00 2 178,22 922,78 70

Ekon. 
klasf.

Zdroj Upravený Čerpanie Rozdiel Pln %

311 71 600,00 600,00 0,00 100

311 71 200,00 200,00 0,00 100

312001 111 3 894,00 3 789,69 104,31 97

312001 111 3 750,00 3 750,00 0,00 100

312001 11UA 6 235,00 6 235,00 0,00 100

312008 11H 1 500,00 1 500,00 0,00 100

312012 111 226,00 226,38 -0,38 100

312012 111 32,00 24,40 7,60 76

16 437,00 16 325,47 111,53 99

BBSK - dotácia

MV SR - Register adries

MV SR - Register obyvateľov

Iné nedaňové príjmy

Prijaté granty a transfery

Názov

Z vkladov

Z rozpočtovaných iných nedaňových príjmov 3 101,00 EUR bol skutočný príjem k 31. 12. 2024 v sume 2 178,22 EUR, čo
predstavuje 70% plnenie.

Názov

Sponzorské FO - Mičinskô

Sponzorské - PONTIS

MV SR - Voľby

Rozpis jednotlivých položiek:

Výpadok dani z príjmu

MV SR - Príspevok na ubytovanie odídenca UA

Vyhlásenie v MR, hrobové miesta

Za dobývací priestor

Za stravné od zamestnancov

d) prijaté granty a transfery

Skutočnosť k 31.12.2024
% Plnenia

(matematicky zaokrúhlené 
na celé %)

16 325,47 99

Z rozpočtovaných grantov a transferov 16 437,00 EUR bol skutočný príjem k 31. 12. 2024 v sume 16 325,47 EUR, čo
predstavuje 99% plnenie.

Schválený rozpočet na rok 2024 po poslednej zmene

16 437,00

Príjem z prenajatých pozemkov

Príjem z prenajatých budov a priestorov

Rozpis jednotlivých položiek:

Správne poplatky

Názov

Nedaňové príjmy

c) iné nedaňové príjmy: (ekonomická klasifikácia 222 až 292)

Skutočnosť k 31.12.2024
% Plnenia

(matematicky zaokrúhlené 
na celé %)

2 178,22 70

Schválený rozpočet na rok 2024 po poslednej zmene

3 101,00



Ekon. 
klasf.

Zdroj Upravený Čerpanie Rozdiel Pln %

233001 41 5 647,00 5 647,26 -0,26 100

5 647,00 5 647,26 -0,26 100

Ekon. 
klas.

Zdroj Upravený Čerpanie Rozdiel Pln %

453 131N 35 500,00 35 500,00 0,00 100

453 3UAN 1 050,00 1 050,00 0,00 100

454001 46 106 000,00 95 326,22 10 673,78 90

142 550,00 131 876,22 10 673,78 93

Čerpanie RF

Skutočnosť k 31.12.2024
% Čerpania

(matematicky zaokrúhlené 
na celé %)

264 736,00 217 976,41 82

Z predaja pozemkov

2. Kapitálové príjmy obce

Skutočnosť k 31.12.2024
% Plnenia

(matematicky zaokrúhlené 
na celé %)

5 647,26 100

Názov

Príspevok na ubytovanie UA 2023

Z rozpočtovaných príjmových finančných operácií 142 550,00 EUR bol skutočný príjem k 31. 12. 2024 v sume 131
876,22 EUR, čo predstavuje 93% plnenie.

Rozpis jednotlivých položiek:

Schválený rozpočet na rok 2024 po poslednej zmene

142 550,00

Kapitálové príjmy obce

3. Príjmové finančné operácie obce: 

Skutočnosť k 31.12.2024
% Plnenia

(matematicky zaokrúhlené 
na celé %)

131 876,22 93

Názov

Detské irhisko 2023

Z rozpočtovaných kapitálových príjmov 5 647,00 EUR bol skutočný príjem k 31. 12. 2024 v sume 5 647,26 EUR, čo
predstavuje 100% plnenie.

Schválený rozpočet na rok 2024 po poslednej zmene

5 647,00

Granty a transfery boli účelovo učené a boli použité v súlade s ich účelom.

Príjmové finančné operácie obce

Schválený rozpočet na rok 2024 po poslednej zmene

Z rozpočtovaných celkových výdavkov 418 773,00 EUR bol skutočný výdaj k 31. 12. 2024 v sume 326 340,03 EUR, čo predstavuje
78% plnenie.

1. Bežné výdavky obce

Z rozpočtovaných bežných výdavkov 264 736,00 EUR bol skutočný výdaj k 31. 12. 2024 v sume 217 976,41 EUR, čo predstavuje 82%
plnenie.

3. Rozbor čerpania výdavkov za rok 2024

Schválený rozpočet na rok 2024 po poslednej zmene za obec a 
školu

Skutočnosť k 31.12.2024
% Čerpania

(matematicky zaokrúhlené 
na celé %)

418 773,00 326 340,03 78



Skup. EK Upravený Čerpanie Rozdiel Pln %

61* 58 519,00 58 519,47 -0,47 100

62* 21 795,00 21 794,49 0,51 100

63* 159 995,00 113 526,02 46 468,98 71

64* 20 785,00 20 494,33 290,67 99

65* 3 642,00 3 642,10 -0,10 100

264 736,00 217 976,41 46 759,59 82

Funk. kl Ekon. kl Zdroj Upravený Čerpanie Rozdiel Pln %

01.1.1 713004 46 4 500,00 4 500,00 0,00 100,00

06.2.0 713005 46 3 500,00 3 500,00 0,00 100,00

01.1.1 716 46 25 000,00 25 000,00 0,00 100,00

06.2.0 717001 46 8 196,00 8 196,00 0,00 100,00

06.4.0 717001 41 2 745,00 2 745,40 -0,40 100,00

08.1.0 717001 131N 35 500,00 500,00 35 000,00 1,00

08.1.0 717001 46 3 777,00 3 776,96 0,04 100,00

08.1.0 717001 46 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

04.5.1 717002 46 56 277,00 48 603,26 7 673,74 86,00

06.2.0 717002 46 0,00 0,00 0,00

08.1.0 717002 46 1 750,00 1 750,00 0,00 100,00

144 245,00 98 571,62 45 673,38 68

Funk. kl Ekon. kl Zdroj Upravený Čerpanie Rozdiel Pln %

Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné vyrovnania

Poistné a príspevok do poisťovní

Tovary a služby

Bežné transfery

Splácanie úrokov a ostatné platby súvisiace s úverom, pôžičkou,
návratnou finančnou výpomocou a finančným prenájmom

Bežné výdavky obce

Názov

Dvojkolesový traktor + mulčovač

Preliezky park

2. Kapitálové výdavky obce

Schválený rozpočet na rok 2024 po poslednej zmene Skutočnosť k 31.12.2024
% Čerpania

(matematicky zaokrúhlené 
na celé %)

144 245,00 98 571,62 68

Z rozpočtovaných kapitálových výdavkov 144 245,00 EUR bol skutočný výdaj k 31. 12. 2024 v sume 98 571,62 EUR, čo predstavuje
68% plnenie.

Rozpis jednotlivých položiek:

Názov

PD - zateplenie OcÚ

Autobusové zastávky

Rekonštrukcia MK a chodníkov z RF

Rekonštrukcia vstupu do parku z RF

Rekonštrukcia Multifunk.ihrisko spoluúčasť

Dobudovanie verejného osvetlenia

Detské ihrisko 2023

Oplotenie futbalové ihrisko

Terénnne úpravy - detské ihrisko pri OcÚ

Z rozpočtovaných výdavkových finančných operácií 9 792,00 EUR na splácanie istiny z prijatých úverov bolo skutočné čerpanie k 31.
12. 2024 v sume 9 792,00 EUR, čo predstavuje 100% plnenie.

Názov

Rozpis jednotlivých položiek:

Kapitálové výdavky obce

3. Výdavkové finančné operácie obce

Schválený rozpočet na rok 2024 po poslednej zmene Skutočnosť k 31.12.2024
% Čerpania

(matematicky zaokrúhlené 
na celé %)

9 792,00 9 792,00 100



01.1.1 821005 41 9 792,00 9 792,00 0,00 100,00

9 792,00 9 792,00 0,00 100

Upravené hospodárenie obce 36 521,88

Rozdiel finančných operácií 122 084,22

Schodok hospodárenia v sume 85 562,34 €, zistený podľa ustanovenia § 10 ods. 3 písm. a) a b) zákona č. 583/2004 bol vyrovnaný
nevyčerpanými prostriedkami z minulých rokov a z prostriedkov rezervného fondu.

Vylúčenie z prebytku suma spolu 35 000,00

Detské ihrisko 35 000,00

-35 000,00

z toho : kapitálové výdavky RO

Kapitálový rozpočet -92 924,36

0,00

0,00

Bežný rozpočet 42 362,02

Kapitálové príjmy spolu 5 647,26

5 647,26

0,00

Kapitálové výdavky spolu 98 571,62

98 571,62

Bežné výdavky spolu 217 976,41

z toho : bežné výdavky obce 

z toho : bežné výdavky  RO

z toho : bežné príjmy RO

z toho : kapitálové  príjmy obce 

z toho : kapitálové  príjmy RO

z toho : kapitálové výdavky obce

Prebytok/schodok rozpočtového hospodárenia za rok 2024

Hospodárenie obce a rozdelenie prebytku/schodku hospodárenia za rok 2024

Hospodárenie obce Skutočnosť k 31.12.2024

Bežné príjmy spolu 260 338,43

260 338,43z toho : bežné príjmy obce 

Prebytok/schodok bežného a kapitálového rozpočtu -50 562,34

Výdavkové finančné operácie obce

217 976,41

0,00

Splátky úveru

Výdavky z finančných operácií 9 792,00

PRÍJMY SPOLU 397 861,91

VÝDAVKY SPOLU 326 340,03

Hospodárenie obce 71 521,88

Vylúčenie z prebytku 

-35 000,00

-85 562,34

Príjmy z finančných operácií spolu 131 876,22

Vylúčenie z prebytku

131 876,22

Upravený prebytok/schodok bežného a kapitálového rozpočtu

0,00

z toho : príjmy FO obce 

z toho : príjmy FO RO



P.č.

A.

A.I.

A.II.

A.III.

B.

B.I.

B.II.

Použitie

Konečný stav k 31. 12. 2024

Suma v EUR

149 811,95

78 352,07

95 326,22

132 837,80

Konečný stav k 31. 12. 908,59

Sociálny fond

Obec vytvára sociálny fond v zmysle zákona č.152/1994 Z.z. v z.n.p.. Tvorbu a použitie sociálneho fondu upravuje kolektívna zmluva
a Smernica na čerpanie SF.

Sociálny fond Suma v EUR

Počiatočný stav 856,20

Tvorba 316,79

Použitie 264,40

Obec vytvára rezervný fond v zmysle ustanovenia § 15 zákona č.583/2004 Z. z. v z. n. p.. O použití rezervného fondu rozhoduje
obecné zastupiteľstvo.

Rezervný fond

Výpočet tvorby RF 36 521,88

Odpočet cudzích zdrojov -35 000,00

Fond rezervný

Počiatočný stav

Tvorba

Finančný okruh 71 521,88

Stav pokladne a banky k 31.12 205 268,27

Odpočet účelových účtov -133 746,39

Stav pokladne a banky k 31.12

Odpočet účelových účtov

5. Tvorba a použitie prostriedkov fondov

205 268,27

-133 746,39

Neobežný majetok

Dlhodobý nehmotný majetok

Dlhodobý hmotný majetok

6. Bilancia aktív a pasív k 31. 12. 2024

Rok 2024 Rok 2023Položka aktív

SPOLU MAJETOK 621 663,33 613 677,92

399 876,34 335 701,35

0,00 1 390,40

293 194,34 227 628,95

106 682,00 106 682,00Dlhodobý finančný majetok

Obežný majetok

Zásoby

Zúčtovanie medzi subjektami verejnej správy

220 968,46 277 260,32

862,20 996,00

0,00 0,00



B.III.

B.IV.

B.V.

B.VI.

B.VII.

C.

P.č.

A.

A.I.

A.II.

A.III.

A.III.1.

A.III.2.

B.

B.I.

B.II.

B.III.

B.IV.

B.V.

C.

Záväzky celkom 
k 31. 12. 2024 v EUR

35 000,00

10 513,83

908,59

62 925,81

0,00

0,00

4 605,25

2 720,83

824,95

47 956,00

9 792,00

Dodávatelia (321) 62 925,81

Bežné bankové úvery (461AÚ, 221AÚ, 231, 
232)

9 792,00

Ostatné záväzky (325, 479AÚ) 0,00

Iné záväzky  (379AÚ) 0,00

Zamestnanci (331) 4 605,25

Zúčtovanie s orgánmi sociálneho poistenia a 
zdravotného poistenia (336)

2 720,83

Ostatné priame dane (342) 824,95

Bankové úvery dlhodobé (461AÚ) 47 956,00

Ostatné zúčtovanie rozpočtu obce a vyššieho 
územného celku (357)

35 000,00

Ostatné dlhodobé záväzky (479AÚ) 10 513,83

Záväzky zo sociálneho fondu  (472) 908,59

14 837,99

Záväzky 175 967,26 192 001,03

Nevysporiadaný výsledok hospodárenia minulých rokov 358 783,03 267 868,20

Výsledok hospodárenia za bežné obdobie 34 246,28 90 914,83

Vlastné imanie 393 029,31 358 783,03

Finančné účty

Poskytnuté návratné finančné výpomoci dlhodobé

Výsledok hospodárenia 393 029,31 358 783,03

Dlhodobé pohľadávky

Krátkodobé pohľadávky

Poskytnuté návratné finančné výpomoci krátkodobé

Časové rozlíšenie

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

818,53 716,25

Položka aktív Rok 2024 Rok 2023

VLASTNÉ IMANIE A ZÁVÄZKY 621 663,33 613 677,92

Rezervy 720,00 600,00

Zúčtovanie medzi subjektami verejnej správy 35 000,00 36 550,00

Dlhodobé záväzky 11 422,42 13 664,07

Krátkodobé záväzky 71 076,84 73 646,96

Bankové úvery a výpomoci 57 748,00 67 540,00

Časové rozlíšenie 52 666,76 62 893,86

7. Prehľad o stave a vývoji dlhu k 31. 12. 2024

Stav záväzkov k 31. 12. 2024

z toho v lehote
splatnosti 

z toho po lehote 
splatnosti

Oceňovacie rozdiely 0,00 0,00

Fondy 0,00 0,00

Druh záväzku

10 694,10

205 268,27 265 570,22

0,00



Suma poskytovaných 
finančných prostriedkov

-2-

2 500,00

2 500,00

1 500,00

500,00

7 000,00

a) zriadeným a založeným právnickým osobám

b) štátnemu rozpočtu

c) štátnym fondom

d) rozpočtom iných obcí

e) rozpočtom VÚC

a) Finančné usporiadanie voči zriadeným a založeným právnickým osobám

-

Suma poskytovaných 
finančných prostriedkov

-2-

0,00

-

Celkom 0,00 0,00

 prostriedky od ostatných subjektov verejnej správy napr. zo ŠR

Rozpočtová organizácia

-1-

Suma skutočne použitých 
finančných prostriedkov

-3-

Rozdiel (stĺ. 2 - stĺ. 3)

-4-

Originálne kompetencie 0,00

Vlastné príjmy 0,00

Celkom čerpanie obecných dotácii 7 000,00 0,00

10. Údaje o nákladoch a výnosoch podnikateľskej činnosti

Obec nepodniká na základe živnostenského oprávnenia. 

11. Finančné usporiadanie vzťahov voči 

V súlade s ustanovením § 16 ods.2 zákona č.583/2004 o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov má obec finančne usporiadať svoje hospodárenie vrátane finančných vzťahov k
zriadeným alebo založeným právnickým osobám, fyzickým osobám - podnikateľom a právnickým osobám, ktorým poskytli finančné
prostriedky svojho rozpočtu, ďalej usporiadať finančné vzťahy k štátnemu rozpočtu, štátnym fondom, rozpočtom iných obcí a k
rozpočtom VÚC.

Finančné usporiadanie voči zriadeným právnickým osobám, t. j. rozpočtovým organizáciám:

prostriedky zriaďovateľa, vlastné prostriedky RO

Cirkevný zbor evanjelickej cirkvi 2 500,00 0,00

Rímsko katolícka cirkev 1 500,00 0,00

Klub turistov 500,00 0,00

8. Údaje o hospodárení príspevkových organizácií 

Obec nie je zriaďovateľom príspevkových organizácií: 

9. Prehľad o poskytnutých dotáciách  právnickým osobám a fyzickým osobám - podnikateľom 
podľa § 7 ods. 4 zákona č.583/2004 Z.z.

Obec poskytla dotácie v súlade s VZN o dotáciách, právnickým osobám, fyzickým osobám - podnikateľom na podporu všeobecne
prospešných služieb,  na všeobecne prospešný alebo verejnoprospešný účel

Žiadateľ dotácie

-1-

Suma skutočne použitých 
finančných prostriedkov

-3-

Rozdiel (stĺ. 2 - stĺ. 3)

-4-

TJ Družstevník 2 500,00 0,00



Suma poskytovaných 
finančných prostriedkov

-2-

0,00

Suma poskytovaných 
finančných prostriedkov

-2-

Ekon. 
klasf.

Zdroj Upravený Čerpanie Rozdiel Pln %

311 71 600,00 600,00 0,00 100

311 71 200,00 200,00 0,00 100

312001 111 3 894,00 3 789,69 104,31 97

312001 111 3 750,00 3 750,00 0,00 100

312001 11UA 6 235,00 6 235,00 0,00 100

312008 11H 1 500,00 1 500,00 0,00 100

312012 111 226,00 226,38 -0,38 100

312012 111 32,00 24,40 7,60 76

16 437,00 16 325,47 111,53 99

d) Finančné usporiadanie voči rozpočtom iných obcí 

Suma poskytovaných 
finančných prostriedkov

-2-

e) Finančné usporiadanie voči rozpočtom VÚC

Suma poskytovaných 
finančných prostriedkov

1 500,00

Obec neuzatvorila žiadnu zmluvu so štátnym fondom.

Obec

-1-

Suma skutočne použitých 
finančných prostriedkov

-3-

Rozdiel (stĺ. 2 - stĺ. 3)

-4-

Finančné usporiadanie voči štátnemu rozpočtu:

VÚC Suma skutočne použitých 
finančných prostriedkov

Rozdiel (stĺ. 2 - stĺ. 3)

Sponzorské FO - Mičinskô

Sponzorské - PONTIS

MV SR - Voľby

Výpadok dani z príjmu

MV SR - Príspevok na ubytovanie odídenca UA

MV SR - Register adries

BBSK - dotácia

MV SR - Register obyvateľov

Obec vyčerpala všetky dotácie.

Prenesené 0,00

Celkom 0,00 0,00

Rozpočtová organizácia

-1-

Suma skutočne použitých 
finančných prostriedkov

-3-

Rozdiel (stĺ. 2 - stĺ. 3)

-4-

Finančné usporiadanie voči založeným právnickým osobám:

Právnická osoba

-1-

Suma skutočne použitých 
finančných prostriedkov

-3-

Rozdiel (stĺ. 2 - stĺ. 3)

-4-

12. Hodnotenie plnenia programov obce - Hodnotiaca správa k plneniu programového rozpočtu - 
obec nerozpočtuje programový rozpočet    

Obec nezostavovala programový rozpočet v súlade s § 4 ods. 5 zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej
samosprávy.

13. Návrh uznesenia
Tvorí samostatnú prílohu.

Názov

BBSK Mičinskô 1 500,00 0,00

b) Finančné usporiadanie voči štátnemu rozpočtu:

c) Finančné usporiadanie voči štátnym fondom


